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Det syns när våra 
kunder är nöjda

Svenska Sjö är stolta över att vara ägda av 

riktigt båtfolk, tillsammans utvecklar vi 

det svenska båtlivet.

010-490 49 00
dygnet runt

Beräkna din premie idag, och välkommen 
att kontakta oss om du har några frågor 
kring din båtförsäkring.

Svenska Sjö är specialister på båtförsäkringar och har som 
ambition att erbjuda våra försäkringstagare kunnig, snabb 
och smidig skadehantering till låga premier. Dessutom ger 
vi våra försäkringstagare direkt återbäring på överskottet. 

Tillsammans med båtorganisationerna arbetar vi ständigt 
med att utveckla de bästa båtförsäkringarna och trygg
hets lösningarna för dig och din båtklubb.

Som medlem i Svenska Seglarförbundet 
försäkrar du din båt  extra förmånligt, 
utöver andra rabatter såsom förarintyg.

Sedan 1967 har vi tryggat båtägare och båtklubbs
medlemmar i hela landet, så nästa gång nån vinkar,  
är det kanske en i gänget. 

Välkommen att försäkra din båt hos oss
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Ordförande har ordet
Nu har vi avverkat sjösättningarna och städdagarna. 
Sjösättningarna gick bra och även städdagarna i Askvik 
och på klubbholmen. I Askvik var det många medlem-
mar som hjälptes åt med bryggorna, vaggorna hamnade 
på sommarförvaring. Mycket kastades i den inhyrda 
containern. På klubbholmen var vi ca 12 st som hjälptes 
åt. Tältsidorna blev skurade, en del av de kringspridda 
grenarna blev insamlade till ved, insynsskydden till bastun 
blev uppsatta bl.a. Vi hade en trevlig dag och avslutade 
med korvgrillning som klubbholms kommittén stod för. 

Till er som använder bastun tänk på att stenarna inte 
skall ha havsvatten på sig. Till lavastenarna används endast 
färskvatten. Klyv gärna ved och fyll på och framförallt fyll 
på med färskvatten. Våra bastuaggregat gör vi slut på allt 
för fort, så om vi är rädda om dem så håller de längre. 

Vi har en del båtar som ligger kvar på land i Askvik. Vi 
arrenderar vårt område inklusive klubbhuset av skärgårds-
stiftelsen och de är deras regler vi måste rätta oss efter. 
Bla kan vi inte ha våra båtar på land efter midsommar. 
Det händer ju ibland att vi har det och det kan bero på 

oförutsedda händelser som vi tillsammans med båtägaren 
diskuterar kring. 

Många av oss har redan kunnat börja ta oss ut i skär-
gården. Helgen som var kunde vi njuta ordentligt av solen 
även om vinden var väldigt kall.

Från och med i år kommer vi ta en hamnavgift på 150:- 
för gästande båtar på klubbholmen. Skyltar med QR-kod 
kommer att sättas upp på bryggorna och på anslagstavlan. 
Gästande båtar kommer inte ha tillgång till bastu eller vår 
gemensamma grill. Däremot toaletter, sopor och tältet. Vi 
tar in denna avgiften för att täcka våra kostnader bla på 
sophanteringen och toatömningen.

Jag vill tacka alla de som startade upp vår fina klubb-
holme från starten. Fina toaletter, dansbana och tältet. Hur 
många trevliga tillställningar har vi inte haft i tältet och 
fler kommer vi att få uppleva.

Jag Paméla och styrelsen önskar er alla en riktigt skön 
båtsäsong och en trevlig midsommar som vi kanske firar 
tillsammans på klubbholmen

Paméla 

PAMÉLA HÖÖST
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Välkommen på ÖBK’s midsommarfirande på Klubbholmen.

För andra året kör vi midsommarSUPen som är en  
Stand Up Paddelboard-tävling. Ta med egen supbräda och flytväst.  

Utöver midsommarprogrammet kommer det vara lotteri  
och andra aktiviteter. Båtkompisar som inte är medlemmar är  

också välkommna, om det blir fullt på bryggan får  
kompisbåten ligga på er båt.

Hamnavgift för midsommar är 150 kr per båt.

Midsommarafton
11.00 

Vi klär och reser stången 

14.00 
Dans kring midsommarstången 

15.00 
MidsommarSUPen

16.00 
Femkamp för stora och små

17.00 
Tipspromenad för stora och för små 

19.00 
Gemensam middag 

Midsommardagen
10.30 

Vattenskidor/ring med Mattias

11.00 
Klubbmästerskap i varpa 

14.00 
Fiske för barn.  

Gör ditt eget metspö och fiska från bryggan.

19.00 
Gemensam middag

Programmet är preliminärt och kan komma att ändras!

Välkomna önskar Festkommittén

Midsommar

Ny rutin för torrsättning.

Nu kommer vi börja använda BAS i 
stället för att sätta upp bokningslistor 
på anslagstavlan. I augusti kommer 
du kunna boka torrsättningen genom 
att logga i BAS och välja pass. 

Mer information kommer via mail.
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Bona Dea & Bam Bam över Gotlandshav
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Syftet med enkäten var att:

a) Hitta medlemmar till viktiga poster 

b) försöka få kläm på vilken kompetens som finns att tillgå i klubben

c) få en uppfattning om hur stor viljan att ta uppdrag i klubben är. 

 

1) Vi behövde veta hur många och vilka som har möjlighet att jobba för klubben och när. 
I enkäten gavs det därför möjlighet att kryssa för ett antal alternativ, se nedan. 

2) På frågan om vilka vilken typ av uppdrag som medlemmarna mest var intresserade av, blev svaret så här:

Sammanfattning
– Förvånansvärt få har svarat (30 %) (det finns säkert många 
orsaker, men det är färre medlemmar än vad vi räknat med). 

– Vi har fortfarande problem att hitta folk till nyckelposterna  
(traktorförare, kassör och revisor).

– Det finns användbar kompetens i klubben. Det är mycket bra 
att vi nu känner den.

3) Klubben behöver kandidater till några nyckelposter  
(traktor förare, revisor och kassör). 

Vi fick en kandidat till traktorföraruppdraget men saknar  
fortfarande kandidat till revisor och kassör.
 

4) Det var mycket glädjande att nästan alla svarande hade fyllt  
i svar på frågan om: 
Vad du arbetar eller har arbetat med, och/eller om du  
har erfarenhet av styrelsearbete eller annan erfarenhet  
som kan passa för ett uppdrag.

Vi kan inte här redogöra för alla de svar vi fick. Men vi kan konstatera 
att det finns många olika typer av kompetens i klubben. Med tanke 
på att det endast var 30 % som svarade, så är det rimligt att anta att 
vi är hyfsat rustade kompetensmässigt för att få klubben att fungera 
om de med rätt kompetens vill engagera sig. 26 personer har svarat 
att de också besitter andra färdigheter än de, de har eller haft i 
sitt yrkesliv.

Vi i valberedningen tackar dig som svarat på enkäten. Oavsett om du 
svarat eller inte, hör gärna av dig till valberedningen@obk.se om du 
har synpunkter eller om du kan tänka dig ta uppdrag i klubben. Du 
kan framledes fylla i enkäten. Den ligger kvar till hösten och du kan 
nå den ifrån hemsidan se menyerna: ”Medlemsinfo -> För ÖBK-are 

-> Enkät från VB”. 

Valberedningen genom Jonas Edwinson

Så svarade medlemmarna på valberedningens enkät
Efter årsmötet i februari gjorde vi i valberedningen en enkät. Den skickades ut till medlemmar och  
familje medlemmar via BAS och e-post. Totalt gick det ut 294 mail innehållande en länk till ett webb-formulär.  
Vi fick in 85 svar, vilket motsvarar ca 30 % av utskickade meddelanden.
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Var försiktig  
med vattnet i Askvik!
Den fastighet som klubben arrenderar av skärgårds-
stiftelsen saknar kommunalt vatten och avlopp. Vi lät 
därför för dyra pengar borra en brunn på 1990-talet. 
Vattnet i den är av bra kvalitet och tillgången har varit 
god i många år. Det gör att du som medlem, utan problem 
har kunnat tanka dricksvatten under säsongen.

Under senare tid (i synnerhet under denna vår), har 
vi noterat att några medlemmar använder vattnet för att 
spola däck eller sittbrunn på sin båt. Det är inte tillåtet! 
Vattnet i vår brunn, skall främst användas som dricksvatten.

Då vi inte vet hur mycket vatten vi har i brunnen, 
 riskerar det att ta slut om det används till båttvätt. Lägg 
därtill klimatförändringarna som generellt medför en 
lägre grundvattennivå, så vi måste tänka oss för. Tar vi 
upp mer grundvattenvatten från vår brunn än vad som 
produceras, kan det innebära att saltvatten tränger in i 
vår och våra grannars brunnar. Saltvatteninträngning är 
allvarligt, då brunnen ofta blir obrukbar som dricksvatten-
källa. Och det vore ju inte roligt. 

Om du behöver tvätta däck eller sittbrunn, kan du som 
man gjorde förr, använda sjövatten. Du kan skaffa en pump 
som suger sjövatten, t ex en som sätts på borrmaskinen. 
Du kan också ta med dig vatten hemifrån. Använder du 
en högtryckstvätt, räcker det oftast med 3 dunkar på 
25 liter. Det går fint om man placerar dunkarna högre än 
högtryckstvätten. 

Som sagt var försiktig med vattnet i vår brunn. Det 
kan ta slut och då blir båtlivet betydligt jobbigare. Ser du 
någon som tvättar båten med vatten från vår brunn, säg 
till vederbörande! Om det inte hjälper, kontakta styrelsen.

Vill du veta mer om saltvatteninträngning i  brunnar, 
så finns det mer att läsa på bland annat Haninge 
 kommuns hemsida. Se -> https://www.haninge.se/
bygga-trafik-och-miljo/vatten-och-avlopp/va-radgivning/
risker-for-enskilt-vatten/.

/Styrelsen

Hamnmästaren har ordet
Äntligen så kom sommaren.

Hamnkommittén har under våren arbetat med flera olika 
projekt i hamnen, dels så har vi bytt stocken som ligger på 
sjösättningsbryggan och lagt i nya bryggförankringar på 
Bojen. Vi har lagat bryggan på Pricken samt att vi håller nu 
på att räta upp landgången till densamma. Vi har fler saker 
som ska ordnas under närmsta tiden med övriga bryggor.

Städdagen hade vi en god uppslutning på, det var första 
gången som vi testade att anmäla oss via BAS. Vi städade 
och ställde om så alla vaggor, bockar och stöttor hamnade 
mer ihopsamlat på några platser. Glädjande är att det 
blir bättre och bättre ordning i miljöskjulet efter att alla 

tömmer vätska och filter i tunnorna. Fortfarande återfinns 
det emellertid sådant som inte skall lämnas i miljöskjulet 
vilket skapar merarbete och kostnader för klubben. Det 
finns anslag i miljöskjulet men är du fortfarande osäker 
kontakta hamnmästaren.

Vi vill passa på redan nu att berätta att upptagnings-
listorna i höst inte kommer att finnas på anslagstavlan, 
utan detta bokar ni i BAS.

 
 

Conny och Micke

CONNY OHLSON
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Ordningsregler
Klubbholmen–Ängsholmen

Gästande båtar
Gästande båtar är välkomna i mån av plats att besöka vår klubbholme. 

Gästande båt betalar hamnavgift på 150 kr per dygn. 

Bojar är endast tillgänglig för klubbmedlemmar, gästande båtar ankrar med eget ankare. 

Gästande båtar har ej tillgång till klubbens material, förutom toalett och sopor och pant.

Åtgärd vid iakttagna fel
Bryggor, bodar och övriga anläggningar ska handhas med stor aktsamhet. 

Fel rättas om möjligt omedelbart till av den som upptäcker felet. 

Eldning, grillning
Öppen eld får endast anläggas i eldstaden vid flaggstången.  
När allmänt eldningsförbud råder gäller detta även eldstaden vid flaggstången. 

Av hänsyn till andra medlemmar och träbryggorna grillar vi inte på bryggorna eller i båtarna.

Växtlighet
Växande blommor eller träd får inte plockas eller brytas utan tillstånd av arrendatorn..

Häckande fåglar
Häckande fåglar och deras ungar är "hedersmedlemmar" på klubbholmen.

Hundar och andra djur
Hund ska hållas i koppel under tiden april–september. Under övrig tid ska hund och  
andra djur hållas under noggrann uppsikt så att de inte skadar, skrämmer eller stör någon. 

Spillning efter hund ska ägaren ta upp.

Båttoalett
Båttoalett som används vid klubbholmen ska vara försedd med hålltank. 

Hålltanken får endast tömmas vid tömningsstation.

Sopor, TC och kompost
På klubbholmen finns behållare för återvinningsbara tomburkar och plastflaskor samt  
sopbehållare som regelbundet töms. 

TC finns på klubbholmen. Hjälp till att hålla rent i och runt toaletten. 

Kompost för matrester finns på klubbholmen.

In memorian

Den 28 maj nådde oss beskedet att Gurli Löfgren seglat vidare. 
Gurli och Janne kom till klubben våren 1986 med sin Facil 26. Maxi 999 Lambada kom  
två år senare. 
Med familjen Gurli och Jan (Janne) Löfgren kom en mycket arbetsglad och vänfast familj  
till klubben. Gurli, alltid glad och hjälpsam, ställde upp i vått och torrt. Ett ankare vid  
ÖBK:s seglingar på klubbis. Att start och målgångs tiderna var noggrant noterade var ofta  
Gurlis förtjänst.  Gurli var alltid med på ÖBKs eskaderseglingar om de så gick till Trosa  
i kalla maj eller till någon tysk hamn under sommaren. Seglingarna i Medelhavet inte  
att förglömma. 
Gurli var en matmamma ut i fingerspetsarna. Många har njutit av hennes bakverk i  sittbrunnen 
på Lambada eller under snacket på bryggan. Senast i höstas var Gurli med på ”Lunchen för 
 dagle diga” och spred glädje omkring sig. 
Gurli du saknas oss.                
Tack för alla goda minnen.

Margaretha Björklund för vännerna i ÖBK

Österhaninge Båtklubbs hedersmedlem Gunnar Svensson har lämnat oss.
Gunnar tog aktiv del i arbetet med klubben i vår klubb och var en av våra tidigare traktorförare.

/Styrelsen
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Returadress:
Österhaninge Båtklubb
Box 3030
136 03 Haninge


